Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN

Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTE PUTTE - PUTTE

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Gemeente Putte - Putte

2022203

2022-08-09 18:00

2022-09-14 20:40

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2022-09-21 10:00

Mechelsebaan 604
2580

Putte

Belgié

Nota's

2022203-001
2022203-002
2022203-003
2022203-004
2022203-005
2022203-006
2022203-007
2022203-008
2022203-009
2022203-010
2022203-011
2022203-012
2022203-013
2022203-014
2022203-015
2022203-016
2022203-017
2022203-018
2022203-019
2022203-020
2022203-021

Grote partij kasseien

Afzuigsysteem CORAL

Veegcombinatie WIEDENMANN

Hakselaar AL-KO KOBER
Hakselaar AL-KO KOBER
Mobiele toog met 3 tapkranen
Mobiele toog met 2 tapkranen
Partij fietsen

Herenfiets THOMPSON
Mountainbike GIANT
Mountainbike B-TWIN
Mountainbike MATRA

Retro damesfiets COOPER
Herenfiets SUZICO
Herenfiets RIVERSIDE
Herenfiets

Herenfiets CAPRI
Mountainbike OPBIKE
Herenfiets NORTA

Kinderfiets ROCK GOLDEN LION

Grote partij dakpannen



